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1,036,847.30
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284,668.66
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280,208.99

713.29
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8,013.96

8,013.96

720,000.00

411.23

 

20.13 Pregatire profesionala

20.06 Deplasări, detașări, transferări

20.06.01 Deplasări interne, detaşări, transferări cval deplasari interne

20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare

20.01.09 Materiale si prestari servicii cu caracter functional

20.01.04 Apă, canal și salubritate cval utilitati

20.02 Reparatii curente

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar

Titlul II "Bunuri și servicii"

20.07 Mentenanță tehnică și echipamente destinate apărării, 

ordinii publice și siguranței naționale

20.01 Bunuri și servicii

20.01.05 Carburanți și lubrifianți cval carburant

Explicație

CAP.61.01 "Ordine publică"

0

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA

privind plățile efectuate în data de 24.04.2023

Denumirea indicatorului
Suma 

plătită

Titlul I "Cheltuieli de personal"

10.01 "Cheltuieli salariale în bani"

10.01.13 Indemnizaţii de delegare

2

cval indemnizatii delegare


